

Årsredovisning
för
Kopieringsförlaget Clever Fox AB
559284-9599

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Andersson, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för Kopieringsförlaget Clever Fox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå i att utveckla och sälja läromedel i form av kopieringsunderlag, som är anpassade till skolans läroplan, jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

Flerårsöversikt (Kkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	357	195	97	43
Resultat efter finansiella poster	59	28	22	9
Soliditet (%)	79,7	85,5	88,4	96,2

Nettoomsättningen har ökat med 83% jämfört med föregående år tack vare betald marknadsföring av våra produkter i sociala medier. Vi har även tagit hjälp utifrån av en professionell marknadsföringsperson.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	24 277	21 142	70 419
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 142	-21 142	0
Årets resultat			45 524	45 524
Belopp vid årets utgång	25 000	45 419	45 524	115 943

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 419
årets vinst	45 524
	90 943
disponeras så att i ny räkning överföres	90 943
	90 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		357 129	194 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		357 129	194 684
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-137 107	0
Övriga externa kostnader		-158 433	-166 042
Personalkostnader	2	-2 153	-356
Summa rörelsekostnader		-297 693	-166 398
Rörelseresultat		59 436	28 286
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-9	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	0
Summa finansiella poster		-57	45
Resultat efter finansiella poster		59 379	28 331
Resultat före skatt		59 379	28 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 855	-7 189
Årets resultat		45 524	21 142

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 745

5 024

Övriga fordringar

5 809

3 616

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 972

0

Summa kortfristiga fordringar

24 526

8 640

Kassa och bank

Kassa och bank

121 015

73 685

Summa kassa och bank

121 015

73 685

Summa omsättningstillgångar

145 541

82 325

SUMMA TILLGÅNGAR

145 541

82 325

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

45 419

24 277

Årets resultat

45 524

21 142

Summa fritt eget kapital

90 943

45 419

Summa eget kapital

115 943

70 419

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

14 136

6 906

Övriga skulder

462

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

29 598

11 906

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

145 541

82 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Thörnqvist, Contrado Mariefred AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Mariefred

Marie Andersson
Marie Andersson
Ordförande
2025-12-17

Catherine Bergman
Catherine Bergman
Verkställande direktör
2025-12-17